
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2024 
RADY GMINY ROSSOSZ 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Rossosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białej Podlaskiej Rada Gminy Rossosz uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rossosz stanowiącym złącznik do  
uchwały Nr XI/77/2020 Rady Gminy Rossosz z dnia 29 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 4912, z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany:  w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 1 raz w roku, w przypadku zbiorników bezodpływowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rossosz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Marcinkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1806


	UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2024 RADY GMINY ROSSOSZ z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-22T09:28:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




